
TARIM MAKİNALARI ve TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

DİPLOMA TEZİ UYGULAMA YÖNERGESİ 

 Bölümümüz 3. sınıf öğrencileri bahar döneminin başından itibaren, ilgi 

duydukları alanlarda diploma tezi hazırlayabilmek amacıyla konu belirlemek 

üzere bölmümüzden ilgili öğretim üyeleri ile görüşürler. Öğretim üyelerinin 

uzmanlık alanları aşağıda belirtilen web adresinden öğrenilebilir. Bu aşamada 

öğrencilerin öğretim üyelerine somut konular ile gitmeleri beklenir.  

http://agr.ege.edu.tr/zmakina/index.php/akademik/akademik-personel  

 Her öğretim üyesinin belli bir kontenjanı vardır. 

 Öğretim üyesi, öğrenciler tarafından kendisine önerilen konu tekliflerini 

değerlendirerek, diploma tezi çalışması yapacağı öğrencileri belirler. 

Ardından bu bilgiyi birlikte çalışacağı öğrencilere ve diploma tezi dersinden 

sorumlu araştırma görevlisine iletir. 

 Konusu belirlenip kesinleşen öğrenciler tez danışmanı öğretim üyesinin 

yönlendirmeleri doğrultusunda tez çalışmasına başlarlar. 

 Öğrenciler en geç 3. sınıf bahar döneminin başlamasını takiben Mayıs ayının 

son haftasına kadar bölümümüz öğretim üyeleri görüşerek kendi ilgi alanları 

doğrultusunda konu belirlemeye devam edebilirler. 

 Mayıs ayının son haftasına kadar konu belirleyemeyen öğrencilerin, öğretim 

üyeleri tarafından önerilen konularda seçim yapmaları beklenir. Mayıs ayının 

son haftasında konuların seçimi için 3. sınıf öğrencileri ile bir toplantı 

düzenlenir ve konu dağıtımı gerçekleştirilir. Bu toplantıda öğretim üyelerinin 

kontenjanlarına bağlı olarak belirli sayıdaki konu listelenir. Konusu 

belirlenmemiş öğrenciler listelenen konular arasında, üzerinde çalışmak 

istedikleri konuyu seçerler. Bir konuyu birden fazla öğrencinin istemesi 

durumunda o konu için istekli öğrenciler arasında kura çekilir. Kurada 

istediği konuyu alamayan öğrenciler listelenen konular arasında tekrar seçim 

yapabilir. Konu dağıtımı, konusu belli olmayan öğrenci kalmayıncaya kadar 

devam eder. Bu uygulama ile tüm öğrencilerin konu dağıtımı tamamlanmış 

olur. 

 Öğrenciler 4. sınıf güz dönemi kayıt haftasında diploma tezi dersine 

kayıtlanırken tez danışmanı öğretim üyelerini EBYS üzerinden seçerek 

kayıtlanma işlemini gerçekleştirirler. 

http://agr.ege.edu.tr/zmakina/index.php/akademik/akademik-personel


 Öğrenciler diploma tezi dersine kayıtlandıkları yılın başından itibaren, 

yönetmeliklerde belirtilen devam zorunluluğu sınırlarında, tez danışmanı olan 

öğretim üyesine giderek görüşmek ve yoklama vermek zorundadır. 

 Diploma tezi dersini alan öğrenciler, bahar yarıyılı ara sınavlarından sonra 

belirlenen bir tarih ve programda tez sunumlarını seminer sunumu olarak 

yapmak zorundadırlar. Diploma tezi çalışmasını öğrenci seminerlerinde 

sunmayan öğrenci tezini tamamlamış olsa bile “Diploma Tezi” dersinden 

geçer not alamayacaktır. 

 Tez sunumunu yapan öğrenciye, izleyici öğretim üyeleri/görevlileri 

tarafından “Tez Sunumu Değerlendirme Formu”ndaki kriterlere göre notlar 

verilir. Bu formdaki notlar dikkate alınarak tez danışmanı tarafından verilen 

not yıl içi değerlendirme notu; tezin tamamlanmasından sonra verilecek not 

ise dönem sonu sınav notu olarak kabul edilir (Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi “Diploma Tezi” Uygulama ve Değerlendirme İlkeleri 7. Madde) 

 Diploma tezinin, öğrenci seminerleri sırasında sunumunun yapılıp 

yapılamayacağını tez danışmanı ile öğrenci bahar yarıyılı başında görüşerek 

kararlaştırır ve tez danışmanı tarafından sunum yapacak öğrenciler diploma 

tezi dersinden sorumlu araştırma görevlisine iletir. 

 Öğrenci seminerlerindeki tüm oturumlara “Diploma Tezi” dersine kayıtlı tüm 

öğrencilerin katılması zorunludur. Bu kapsamda, seminerler sırasında 

yoklama alınacaktır. 


